关于塔什库尔干县市场监督管理局
公开公示审核挂网的申请

县人民政府、互联网信息办公室、县国家保密：
[bookmark: _GoBack]根据《中华人民共和国食品安全法》和《食品安全抽样检验管理办法》的规定，喀什地区塔什库尔干塔吉克自治县市场监督管理局对辖区范围内组织食品安全监督抽检，抽取食用农产品1类其中食品3批次样品，本次抽检全部合格、不合格0批次，合格率为100%。现申请将食品安全监督抽检信息公开公示挂网，经过我单位对《塔什库尔干塔吉克自治县市场监督管理局食品安全监督抽检信息公告（2023年第10期）》进行敏感词审核未发现敏感词汇，请县互联网信息办公室审核。
请示妥否，请批示！

中共塔什库尔干塔吉克自治县
网络安全和信息化委员会办公室
2023年9月26日

塔什库尔干塔吉克自治县   市场监督管理局
2023年9月26日

塔什库尔干塔吉克自治县
人民政府办公室
2023年9月26日

塔什库尔干塔吉克自治县
国家保密局
2023年9月26日